
Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019 stránka  č. 1, celkem  10  stran 

 

ZÁPIS   
Z 16.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 29.4.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. O. Veselý, p. R. Kajzar,                          

p. M. Pechočiaková       

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. M. Pechočiaková 

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Ukončení pachtu st.p.č. 9 v k.ú. Číhaná u Javorné 

3. Vyjádření města ke stavbě „Datová přípojka pro objekt č.p.72, st.p.č. 168“ 

v k.ú. Dlouhá Lomnice 

4. Vyjádření města ke stavbě obecního vodovodu v osadě Polom 

5. Záměr pachtu poz.p.č. 1344/3 v k.ú. Těšetice u Bochova 

6. Otevírání obálek – pacht poz.p.č. 95/5 a 95/7, obojí v k.ú. Nové Kounice 

7. Odpisový plán města za období 1.1. – 31.3.2019 

8. Příspěvek města na příměstské tábory 2019 

9. Příspěvek města na akci Dětský den 2019 

10. Propagace města v rámci projektu „Na kole i pěšky“ 

11. Kritéria pro přijímání dětí do MŠ Bochov 

12. Souhlas zřizovatele s převody finančních příspěvků v rámci finančních 

fondů MŠ Bochov 

13. Odměna pro ředitelku MŠ Bochov 

 

USNESENÍ 
Z 16.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 29.4.2019 

 

Usnesení  č. R/185/16/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 15.  jednání  Rady  města  ze  dne 23.4.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/186/16/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost p. Marka Balinta o ukončení pachtu vzniklého na základě pachtovní 

smlouvy č. 031/POZ/T/2017 dohodou ke dni 30.4.2019 ( st.p.č. 9 v k.ú. Číhaná u Javorné ) 

II. souhlasí s ukončením výše uvedeného pachtu dohodou ke dni 30.4.2019  

III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, 

aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 10.05.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0  , Zdržel se – 0  



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 2, celkem  10  stran 

Usnesení  č. R/187/16/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost Ing. Františka Koláře o vyjádření ke stavbě  „Datová přípojka pro 

objekt č.p. 72, poz.č.st. 168, k.ú. Dlouhá Lomnice“ ( stavebník Shurymov Alexander ) 

II. souhlasí  s realizací výše uvedené stavby na pozemku města poz.p.č. 2296/1 v k.ú. Dlouhá 

Lomnice dle předložené projektové dokumentace  pro územní souhlas (projektant – Ing. 

František Kolář – ELEKTRA – z.č. 201901 - ze dne 9.4.2019)  s tím, že bude s městem 

Bochov uzavřena budoucí smlouvu o zřízení služebnosti  pro výše uvedenou stavbu,  

jednorázová náhrada za zřízení VB – služebnosti  bude činit 150,- Kč za 1 běžný metr sítě 

+ DPH, přesný rozsah břemene bude stanoven geometrickým plánem 

III. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 10.5.2019 

Hlasování: Pro -  5, Proti – 0,  Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/188/16/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech o vyjádření 

k záměru zamýšlené stavby obecního vodovodu v obci Polom s napojením na výtlačné 

potrubí  d225 z ÚV Žlutice – Bochov z hlediska územně plánovací dokumentace, součástí 

dokumentace pro sloučené řízení jsou hlavní řady (vodovod a redukční šachta) a přípojka 

NN, přípojky k jednotlivým nemovitostem budou řešeny samostatnou dokumentací  

II. konstatuje, že uvedený záměr je v souladu s územním plánem obce Bochov  

III. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 10.5.2019 

Hlasování: Pro -  5, Proti – 0,  Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/189/16/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje   vyhlášení  záměru  pachtu  poz.p.č. 1344/3 o výměře 625 m2 v k.ú. Těšetice      

u Bochova, pozemek bude  propachtován  za účelem využívání pozemku jako dvůr             

a zahrada za minimální cenu  625,- Kč ročně od 1.6.2019, smluvní vztah bude sjednán na 

dobu neurčitou 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 

vyvěsila záměr na úřední desku MěÚ 

Termín do : 10.5.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

Usnesení  č. R/190/16/19 

Rada města Bochov projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16:20 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně 

pachtu   poz.p.č. 95/5 o výměře 249 m2 a poz.p.č. 95/7 o výměře 2174 m2  v k.ú.  Nové 

Kounice, byla podána 1 nabídka, a to od p.  Radky Kvasničkové, bytem Nové Kounice 

II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedených pozemků v k.ú. Nové Kounice  nabízí          

p.  Kvasničková částku  500,-  Kč ročně  

III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p.  Radce Kvasničkové, bytem Nové 

Kounice 

IV. pověřuje starostu, aby jménem pachtovní  smlouvu podepsal  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se –  



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 3, celkem  10  stran 

Usnesení  č. R/191/16/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1.1.2019 do 31.3.2019, který je přílohou 

č. 1 tohoto zápisu 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/192/16/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost p. Lucie Černokové o příspěvek ve výši 30.000,- Kč na zabezpečení 

4 příměstských letních táborů v Bochově v roce 2019, příspěvek bude použit na táborová 

trička s potiskem, proplacení autobusové dopravy na výlety a vstupné na výletech 

II. schvaluje příspěvek ve výši 30.000,- Kč na podporu 4 příměstských táborů v Bochově 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu 

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do: 10.5.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/193/16/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

schvaluje příspěvek města v podobě 120 ks omalovánek „Bochov“ z městského infocentra na 

akci  „Dětský den“, kterou pořádá kulturní komise při Radě města Bochov 

Hlasování : Pro -5 , Proti - 0 , Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/194/16/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

I. schvaluje : a) propagaci města v projektu „Na kole i pěšky“ v celkové ceně 16.940,- Kč 

včetně DPH 

b) nákup 20 ks knih „Na kole i pěšky“ za 121,- Kč/ ks včetně DPH 

s navrhovanou  prodejní cenou 150,- Kč/ks  

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného   

v infocentru. 

Termín do : 10.5.2019 

Hlasování : Pro -5 , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/195/16/19 

Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace MŠ Bochov, projednala předložený 

návrh a: 

I. schvaluje kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v souladu se zákonem č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), § 165 odst. 2 písm. b) a vyhláškou č. 14/2005 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, které stanovuje ředitelka mateřské školy pro přijetí k předškolnímu vzdělávání do 

Mateřské školy v Bochově; podle těchto kritérií bude postupovat při rozhodování dítěte 

k předškolnímu vzdělávání, kdy počet žádostí podaných v době termínu vyhlášeného 

ředitelkou školy, přesáhne počet volných míst v mateřské škole; předškolní vzdělávání se 

poskytuje dětem ve věku zpravidla od 3 let až do začátku povinné školní docházky 

  

 Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy: 

 

 1. Děti, které mají trvalý pobyt v příslušném školském obvodu 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 4, celkem  10  stran 

  a) dítě, pro které je předškolní vzdělávání povinné a dítě s odkladem školní docházky 

  b) dítě, které se podrobilo stanoveným očkováním, má doklad, že je proti nákaze      

            imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

  c) dítě, které před zahájením školního roku dosáhne 4 let věku 

  d) dítě, které před zahájením školního roku dosáhne 3 let věku 

  e) dítě, které před zahájením školního roku dosáhne 2 let věku 

 

 2. Děti, které nemají trvalý pobyt v příslušném školském obvodu podle věku od nejstarších 

po nejmladší. 

  

 Kritéria se týkají též dětí občanů Evropské unie či občanů třetích zemí, kteří mají hlášeno 

místo pobytu na území města, občané třetích zemí jsou povinni doložit oprávnění k pobytu 

na území České republiky ve smyslu ustanovení § 20 odst. 2 písm. d) školského zákona

     

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelku mateřské  školy 

Termín do : 24.5.20109 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/196/16/19 

Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace MŠ Bochov, projednala 

předloženou žádost a: 

I. schvaluje   a) převod finančních prostředků z rezervního fondu MŠ Bochov ve výši 

120.000,- Kč do fondu investic  MŠ Bochov 

 b) čerpání finančních prostředků ve výši 160.000,- Kč z fondu investic MŠ 

Bochov na výměnu plynového kotle 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelku MŠ Bochov  

Termín do : 24.5.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/197/16/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ Bochov ve výši XXX,- Kč za uplatňování moderních    a 

efektivních metod ve výchovně vzdělávacím procesu   

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:50  hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 5, celkem  10  stran 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

 M. Pechočiaková, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: pro potřebu MěÚ Bochov tištěno bez příloh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 6, celkem  10  stran 

Příloha č. 1 k zápisu z 16. jednání RM Bochov – Odpisový plán města Bochov od 1.1.2019 do 31.3.2019  

 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 7, celkem  10  stran 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 8, celkem  10  stran 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 9, celkem  10  stran 



 Rada  města  Bochov  16/2019 

29.4.2019   stránka  č. 10, celkem  10  stran 

 


